
TECHNOLOGIE INFORMACYJNE
DELFT, HOLANDIA 

Dostarczanie innowacyjnych 
rozwiązań logistycznych z 
najnowocześniejszą technologią 

Wiodące rozwiązania firmy Prime Vision zwiększają wydajność 
i elastyczność firm pocztowych i dostawczych dzięki platformie 
Dell APEX Cloud Platform for Microsoft Azure na brzegu sieci. 

Potrzeby biznesowe
Firma Prime Vision potrzebowała skalowalnego i 
ekonomicznego rozwiązania, które pomoże jej globalnym 
klientom z sektora usług pocztowych i logistycznych 
zmodernizować swoją działalność bez wymiany newralgicznej 
infrastruktury sortowania. Dzięki platformie Dell APEX Cloud 
Platform for Microsoft Azure na brzegu sieci firma Prime Vision 
umożliwia klientom zwiększenie wydajności i poprawę wyników.

Rezultaty biznesowe
Przekształcenie posiadanej przez klientów 
infrastruktury sortowania bez konieczności jej wymiany. 

Wgląd w prognostyczne informacje, które umożliwiają 
lepsze śledzenie aktualizacji i kontrolę jakości. 

Większa wydajność, dokładność i skalowalność 
centrów sortowania. 

Mniejsza podatność na cyberataki i opóźnienia w 
przetwarzaniu paczek. 

Zoptymalizowana automatyzacja procesu sortowania i 
rozmieszczania obciążeń. 

Rozwiązania w skrócie
•	 Dell APEX Cloud Platform for 

Microsoft Azure 

https://www.dell.com/en-us/dt/apex/cloud-platforms/microsoft-azure.htm#tab0=0
https://www.dell.com/en-us/dt/apex/cloud-platforms/microsoft-azure.htm#tab0=0
https://www.dell.com/en-us/dt/apex/cloud-platforms/microsoft-azure.htm#tab0=0


Oferowanie bezproblemowych 
rozwiązań 
Na całym świecie firmy świadczące usługi pocztowe i dostawcze 
borykają się z rosnącymi wyzwaniami i oczekiwaniami związanymi 
z wydajnością operacyjną, zapewnieniem jakości, bezpieczeństwem 
cybernetycznym i szybszym śledzeniem przesyłek. Firma Prime 
Vision pomaga rozwiązać te problemy dzięki najnowocześniejszym 
rozwiązaniom i doświadczeniu w branży. Firma Prime Vision, 
światowy lider w dziedzinie integracji systemów wizyjnych i 
robotyki w logistyce i handlu elektronicznym, specjalizuje się w 
projektowaniu i oferowaniu dostosowanych do potrzeb klientów 
innowacji IT, które pozwalają zmodernizować funkcjonowanie firmy. 

Firma Prime Vision szukała skalowalnego rozwiązania 
technologicznego, które zintegrowałoby się z aktualnymi 
rozwiązaniami logistycznymi w celu optymalizacji procesów 
sortowania i zwiększenia wydajności dla swoich klientów. 
Dostarczanie dokładnych informacji było kluczowe dla 
zapewnienia terminowej i precyzyjnej logistyki dostaw oraz 
optymalnej obsługi klienta dla globalnych firm pocztowych. 
Firma Prime Vision zwróciła się do firmy Dell Technologies o 
włączenie odpowiedniej technologii do istniejących rozwiązań. 

Obsługa informacji prognostycznych 
Dzięki firmie Dell Technologies klienci firmy Prime Vision mogą 
teraz włączać najnowsze funkcje cyfrowe do tradycyjnych 
technologii operacyjnych swoich centrów sortowania i 
dystrybucji. Rozwiązania te obniżają liczbę błędów, oszczędzają 
czas i koszty w przeliczeniu na każdy przetwarzany produkt, 
zwiększają przepustowość i wydajność dostaw, zwiększają 
bezpieczeństwo cybernetyczne, poprawiają kontrolę jakości oraz 
inne kwestie przy zachowaniu dotychczasowej infrastruktury. 

Firma Prime Vision zintegrowała platformę Dell APEX Cloud 
Platform for Microsoft Azure w lokalizacjach brzegowych, aby 
zoptymalizować procesy sortowania i usprawnić przepływy 
pracy, zapewniając natychmiastowy dostęp do praktycznych 
informacji. Platforma Dell APEX Cloud Platform for Microsoft 
Azure wdrożona w centrach logistycznych gromadzi i analizuje 
dane z czujników i kamer, zapewniając dokładniejsze dane 
śledzenia przesyłek i kontrolę ich jakości w czasie rzeczywistym. 

Większa elastyczność i wydajność 
Firma Prime Vision korzysta z platformy Dell APEX Cloud 
Platform for Microsoft Azure na brzegu sieci, aby dane 
były przetwarzane bliżej miejsca ich powstawania. Lokalne 
wykorzystanie danych zmniejsza opóźnienia i umożliwia 
szybsze podejmowanie decyzji oraz przewidywanie i skuteczne 

rozwiązywanie kryzysów w łańcuchu dostaw. Rozwiązanie 
to zwiększa wydajność operacyjną i zapewnia spójne 
operacje oraz szybkie wdrażanie w różnych lokalizacjach. 

Większa sprawność operacyjna obniża koszty i wzmacnia 
konkurencyjność. Prime Vision umożliwia klientom przejście 
z 20-letnich technologii do chmury przy niewielkim przestoju 
dzięki platformie Dell APEX Cloud Platform for Microsoft 
Azure, która umożliwia łatwe niwelowanie różnic między 
infrastrukturami. Model subskrypcji APEX umożliwia klientom 
Prime Vision również obniżenie kosztów przez przejście 
z nakładów kapitałowych na usługę subskrypcyjną. 

Zmniejszenie liczby etapów wdrażania pomaga 
firmie Prime Vision ograniczyć złożoność i usprawnić 
zarządzanie. Platforma Dell APEX Cloud Platform for 
Microsoft Azure optymalizuje automatyzację procesów 
sortowania, zmniejszając liczbę pracowników potrzebnych 
do wykonywania zadań i redukując koszty. 

Innowacja ukierunkowana na klienta 
Firma Prime Vision zachowała 100% swoich klientów w 
ciągu 25 lat, ponieważ nieustannie się rozwija i wprowadza 
usprawnienia operacyjne z myślą o kliencie. Dzięki 
współpracy z firmą Dell Technologies nadal stawia klienta 
na pierwszym miejscu, oferując innowacyjne rozwiązania 
wspierane przez najnowocześniejszą technologię. 

Przy pomocy firmy Dell firma Prime Vision wyrównała poziom 
zaawansowania swoich rozwiązań i zapewniła klientom wydajność 
nowej generacji. Obecnie firma ta ma środki umożliwiające 
poprawę jakości usług na skalę globalną. Wspólnie firmy Dell 
Technologies i Prime Vision wykorzystują nowoczesne technologie 
z korzyścią dla firm i oferują niczym nieograniczone innowacje. 

Dzięki Dell APEX Cloud Platform 
for Azure możemy wykonywać 
aktualizacje w czasie rzeczywistym, 
na bieżąco i wdrażać nowe 
funkcje na brzegu sieci za jednym 
naciśnięciem przycisku”.

Julian Gonzalez Verbeek,
Dyrektor ds. technologii, Prime Vision
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Dowiedz się więcej o rozwiązaniach APEX.
Znajdź nas w mediach 
społecznościowych.
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